CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43)3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

nº. 001/2015

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO que o Sr. Ricardo Alexandre Corsino deixou o cargo de
Diretor do Departamento Municipal de Serviços de Saúde, o qual ocupou
durante os últimos dois anos;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao mesmo, parabenizando-o pelo
trabalho realizado enquanto no cargo de Diretor da área da saúde, no qual
dedicou-se a prestar os melhores serviços para a população de Jataizinho.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 02 (dois) dias do mês de
fevereiro de dois mil e quinze.

-JORGE DOS SANTOS PEREIRA-

Vereador